
STRANA 1

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

OCHRANA PŘI PRÁCI 
M A D E  I N  G E R M A N Y

        odolný teplu · ochrana při práci ·isolační technika · ochrana příslušenství

J U T E C  G m b H  ·  M e l l u m - S t ra s s e  2 3 - 2 5   ·  D - 2 6 1 2 5  O l d e n b u r g
Te l.  + + 4 9  4 4 1  3 0 0 9 9 - 0  ·  FAX  + + 4 9  4 4 1  3 0 0 9 9 - 9 9  ·  E - M a i l :  i n f o @ j u t e c. co m  ·  w w w. j u t e c. co m



STRANA 2  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

Od 1. dubna 1995 smějí být dávány do oběhu a být používány pouze ochranné rukavice, které 
odpovídají bezpečnosti práce s přístroji a mají označení CE (dle 89/686/EWG)-viz piktogramy!

Přednosti pro bezpečnost práce:
k dodaným rukavicím dostane uživatel návod k obsluze a omezení nasazení rukavic
Výrobky JUTEC splňují zkušební kritéria: tepelná rizika dle EN407, mechanická rizika
dle EN388,rizika tekutých kovů EN531 a všeobecné požadavky dle EN420.
JUTEC byl certifi kován dle směrnic ISO9001:200 dle certifi kátu BG-PRÜFZERT (obrázek).
JUTEC výrobky jsou přezkušovány pouze u akreditovaných certifi kačních míst.

•
•
•
•

PROČ „CE“  OZNAČENÍ ?

KONTAKTNÍ TEPLO DO 200 °C

PRACOVNÍ RUKAVICE S BAVLNĚNÝMI SMYČKAMI 
CE KAT I, EN 407
Dodávají se jako palčáky 
Dobrá izolace a manipulace s nimi.
Použití: k vyndávání horkých předmětů jako forem, plechů, 
pekáčů atp., ideální pro potravinářství, pekárny, sušičky atd.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HBS 000 111 30 cm palčáky

•
•
•
•

SVÁŘECÍ RUKAVICE Z TEPLUODOLNÉ SEBATANOVÉ KŮŽE
CE KAT II, EN 407, EN 388
izolovaná pětiprstá rukavice pro svářeče
švy z kevlarových nepropalných vláken

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H05L0035-SC 35 cm 5-prsté

•
•
•

KEVLAROVÉ-PLETENÉ PRACOVNÍ RUKAVICE 
CE KAT II, EN 407, EN 388
Dodávají se jako  5-prsté s vložkou nebo bez vložky 
velikosti 8, 9, 10.
Dobrá izolace a manipulace s nimi, odolné proti prořezu.
Použití: sklářský průmysl, ocelové stavby, výroba automobilů, 
montáže, potravinářský průmysl.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 0150 006 25 cm 5-prsté bez vložky

H 0150 013 25 cm 5-prsté s vložkou

H 0150 035 35 cm 5-prsté s vložkou

•
•
•
•
•

*KEVLAR ® only by DuPont 

Uvedená data slouží pouze k orientaci s výrobky. Pokud neznáte přesné užití výrobku, doporučujeme Vám si nejdříve nasazení 
výrobku ozřejmit. Za nesprávné užití a nasazení výrobků nemůžeme ručit! Před každým nasazením výrobku překontrolujte 
neporušenost výrobku. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za případné tiskové chyby překladu.



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 3

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

RUKAVICE Z KEVLARU,DVOJITĚ PLETENÉ
CE KAT II, EN 407, EN 388
dvojitě izolovaná pletená rukavice, hrubé pletení
Použití: sklářský průmysl, ocelové stavby, automobilový průmysl atd.
velikost 10

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H0150035-S 35 cm 5-prsté s vložkou

•
•
•
•

ARAMIDOVÉ PLETENÉ RUKAVICE 
CE KAT II, EN 407, EN 388
odolné řezu, jemné, velmi flexibilní, uzavřený hřbet ruky
Použití: sklářský průmysl, montáže, automobilový průmysl, atd.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H115B236-KVG 36 cm 5-prsté

•
•
•

RUKAVICE Z ARAMIDOVÉ TKANINY
CE KAT II, EN 407, EN 388
odolné proti prořezu, schopné mechanické zátěži,  
dobrá manipulace s nimi.
Použití: ocelářství, slévárny, sklářský průmysl, ocelové stavby atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H111B240 40 cm palčáky

H113B240 40 cm 3-prsté

H115B236 36 cm 5-prsté

•
•
•

PREOX-ARAMIDOVÉ RUKAVICE
CE KAT II, EN 407, EN 388
odolné proti prořezu, schopné mechanické zátěži,  
dobrá manipulace s nimi.
slabá bavlněná izolace uvnitř rukavice
Použití: ocelářství, slévárny, sklářský průmysl, keramičky atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H121B240 40 cm palčáky

H123B240 40 cm 3-prsté

H125B236 36 cm 5-prsté

•
•
•
•

   EN 407   EN 388

KONTAKTNÍ TEPLO DO 350 °C

ARAMIDOVÉ RUKÁVNÍKY
CE KAT II, EN 407, EN 388
ukávníky v provedení s dírou nebo bez díry na palec
Použití: sklářský průmysl, automobilový průmysl 

Objednací číslo Délka Provedení-popis

UA0035KVS 35 cm bez díry na palec

UA0035KVS-DL 35 cm s dírou na palec

•
•
•



STRANA 4  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

KONTAKTNÍ TEPLO DO 500 °C

RUKAVICE Z ARAMIDOVÉ TKANINY
CE KAT III, EN 407, EN 388
oboustranné použití rukavice, spořící náklady
odolné proti prořezu, dvojitá izolace, odolné mechanickému oděru
Použití: ocelářství, slévárny, sklářský průmysl, stavby pecí atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H111B130 30 cm palčáky

H111B140 40 cm palčáky

H113B130 30 cm 3-prsté

H113B140 40 cm 3-prsté

H115B130 30 cm 5-prsté

H115B140 40 cm 5-prsté

•
•
•
•

KONTAKTNÍ TEPLO DO 650 °C

PREOX-ARAMIDOVÉ RUKAVICE
CE KAT III, EN 407, EN 388
oboustranné použití rukavice, spořící náklady
odolné proti prořezu, speciální izolace, odolné mechanickému oděru
Použití: ocelářství, slévárny, automobilový průmysl, sklárny atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H121B130 30 cm palčáky

H121B140 40 cm palčáky

H123B130 30 cm 3-prsté

H123B140 40 cm 3-prsté

H125B130 30 cm 5-prsté

H125B140 40 cm 5-prsté

•
•
•
•

RUKAVICE Z ARAMIDOVÉ UZLÍČKOVÉ TKANINY
CE KAT III, EN 407, EN 388
oboustranné použití rukavice, spořící náklady
todolné proti prořezu, dvojitá izolace, odolné mechanickému oděru
Použití: ocelářství, slévárny, sklářský průmysl, stavby pecí atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H111B130-KVS 30 cm palčáky

H111B140-KVS 40 cm palčáky

H113B130-KVS 30 cm 3-prsté

H113B140-KVS 40 cm 3-prsté

H115B130-KVS 30 cm 5-prsté

H115B140-KVS 40 cm 5-prsté

•
•
•
•



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 5

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

KONTAKTNÍ TEPLO DO 800 °C

PBI®-TKANINA
CE KAT III, EN 407, EN 388
mechanicky odolná, odolná řezu, speciální izolace
oboustranně použitelná rukavice, spořící náklady
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H111B130-PBI 30 cm palčáky

H111B140-PBI 40 cm palčáky

H113B230-PBI 30 cm 3-prsté

H113B240-PBI 40 cm 3-prsté

•
•
•
•

KONTAKTNÍ TEPLO DO 750 °C

GRAFITOVANÁ HT RUKAVICE ZE SKELNÉ TKANINY
CE KAT III, EN 407, EN 388
mechanicky odolná, speciální izolace
oboustranně použitelná rukavice,spořící náklady
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, kalírny atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H211B030-GP 30 cm palčáky

H211B040-GP 40 cm palčáky

•
•
•
•

KONTAKTNÍ TEPLO DO 900 °C

RUKAVICE Z HT SKELNÉ TKANINY
CE KAT III, EN 407, EN 388
mechanicky odolná, odolná řezu, speciální izolace
oboustranně použitelná rukavice, spořící náklady
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H2111503 30 cm palčáky palec uprostřed

H2111504 40 cm palčáky palec uprostřed

H2110030 30 cm palčáky palec stranou

H2110040 40 cm palčáky palec stranou

•
•
•
•

*PBI Gold only by PBI® Performance Products, Inc.



STRANA 6  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

KONTAKTNÍ TEPLO DO 1100 °C

RUKAVICE Z HT TKANINY
CE KAT III, EN 407, EN 388
jemné, flexibilní, speciální izolace
nelepí se na sklo
odolné mechanickému oděru, oboustranně  
použitelné, spořící náklady
Použití: ocelářství, slévárny, laboratoře,  
vysoké pece, sklárny atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 3111 503 30 cm palec uprostřed

H 3111 504 40 cm palec uprostřed

H 3110 030 30 cm palec stranou

H 3110 040 40 cm palec stranou

H 3113 030 30 cm 3-prsté

H 3113 040 40 cm 3-prsté

•
•
•
•
•

ARAMIDOVÁ RUKAVICE S ŘETÍZKOVOU VRSTVOU
CE KAT III, EN 407, EN 388
mechanicky odolná, odolná řezu, speciální izolace
oboustranně použitelná rukavice, spořící náklady
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H111B130-ST 30 cm palčáky palec stranou

H111B140-ST 40 cm palčáky palec stranou

•
•
•
•



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 7

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

PBI®
otěru
odolný řezu

•
•

KONTAKTNÍ TEPLO 500 °C / 900 °C

KONTAKTNÍ TEPLO 500 °C/ 750 °C / 900 °C

PŘEVLEČNÉ RUKAVICE Z RŮZNÝCH TKANIN

 
FLEXIBILNÍ RUKAVICE-VÝMĚNNÝ PROGRAM 

doplňková ochrana standartních rukavic
výměna „převlečníku“ při upotřebení
navýšení životnosti základní podkladové rukavice
snižují náklady, hospodárné

•
•
•
•

Objednací číslo Délka Provedení-popis

ÜZ1110024 24 cm Aramid

ÜZ2110024-PBI 24 cm PBI

ÜZ2110024 24 cm HT-skelná tkanina

 
DÉLKA VARIABELPODKLADOVÉ  

RUKAVICE

500°C

750°C

900°C

ARAMID
otěru
odolný řezu

•
•

HT-SKELNÁ TKANINA
mechanickému  
zatížení

•

PŘEVLEČNÍK PŘES RUKAVICI Z ARAMIDU / HT TKANINY
CE KAT I, EN 407
odolný řezu,otěru, mechanickému zatížení
se speciální izolací
Použití: vysoké pece, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H111 B140-HS 40 cm bez palce na 500 C Aramid

H211 B140-HS 40 cm bez palce na 900 C HT-Tkaniny

•
•
•
•

*PBI Gold only by PBI® Performance Products, Inc.



STRANA 8  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

RUKAVICE Z KŮŽE S HLINÍKOVOU FOLIÍ NA 
HŘBETU RUKY DO 250°C KONTAKTNÍ TEPLO, 
DO 800°C SÁLAVÉ TEPLO (SEBATANOVÁ KŮŽE)

CE KAT II, EN 388, EN 407,
Dlaň: vepřová kůže modrá, hřbet ruky: hliníkem potažená kůže
Kůže je měkká a flexibilní.
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, stavba lodí atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 05LA 035-SC 35 cm 5-prsté

•
•
•
•

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C / KONTAKTNÍ TEPLO DO 250 °C

RUKAVICE Z KŮŽE S HLINÍKOVOU FOLIÍ NA 
HŘBETU RUKY DO 250°C KONTAKTNÍ TEPLO, DO 
1000°C SÁLAVÉ TEPLO (SEBATANOVÁ KŮŽE)

CE KAT III, EN 388, EN 407, 
Dlaň: vepřová kůže hnědá, hřbet ruky: hliníkem potažená kůže
Kůže je měkká a flexibilní. 
do 1000°C sálavé teplo
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, stavba lodí atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 01LA 030 -W1 30 cm palčáky

H 01LA 038 -W1 38 cm palčáky

H 03LA 030 -W1 30 cm 3-prsté

H 03LA 038  -W1 38 cm 3-prsté

H 05LA 030 -W1 30 cm 5-prsté

H 05LA 038 -W1 38 cm 5-prsté

•
•
•
•
•



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 9

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C/ KONTAKTNÍ TEPLO DO 500 °C

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C/ KONTAKTNÍ TEPLO DO 600 °C

CELOHLINÍKOVÉ RUKAVICE-MAXIMÁLNÍ 
KONTAKTNÍ TEPLO JE 200 °C !

CE KAT III, EN 388, EN 407, 
Dodávají se jako palčáky, 3-prsté a 5-prsté se speciální izolací
Speciální izolace
Hliník je měkký a flexibilní,dobrý úchop
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 1A1A040-W3  40 cm palčáky

H 1A3A040-W3 40 cm 3-prsté

H 1A5A038-W3 38 cm 5-prsté

•
•
•
•
•

RUKAVICE Z ARAMIDU S HLINÍKOVOU FOLIÍ NA HŘBETU RUKY  
DO 500°C KONTAKTNÍ TEPLO DO 1000°C SÁLAVÉ TEPLO

CE KAT III, EN 388, EN 407, 
Dodávají se jako palčáky, 3-prsté a 5-prsté se speciální izolací
Dlaň: aramid (žlutý), hřbet ruky: hliníkem potažená aramidová tkanina
Aramid je měkký a flexibilní, velmi odolný proti prořezu a mechanicky zatížitelný
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 111A 030-W3 30 cm palčáky

H 111A 040-W3 40 cm palčáky

H 113A 030-W3 30 cm 3-prsté

H 113A 040-W3 40 cm 3-prsté

H 115A 030-W3 30 cm 5-prsté

H 115A 038-W3 38 cm 5-prsté

•
•
•
•
•

RUKAVICE Z PREOX ARAMIDU S HLINÍKOVOU FOLIÍ NA HŘBETU 
RUKY DO 600°C KONTAKTNÍ TEPLO DO 1000°C SÁLAVÉ TEPLO

CE KAT III, EN 388, EN 407, 
Dodávají se jako palčáky, 3-prsté a 5-prsté se speciální izolací
Dlaň: aramid. tkanina, hřbet ruky: hliníkem potažený preox
Preox je měkký a flexibilní, velmi odolný proti prořezu a mechanicky zatížitelný
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

H 121A 030-W3 30 cm palčáky

H 121A 040-W3 40 cm palčáky

H 123A 030-W3  30 cm 3-prsté

H 123A 040-W3 40 cm 3-prsté

H 125A 030-W3  30 cm 5-prsté

H 125A 038-W3  38 cm 5-prsté

•
•
•
•
•

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C/ KONTAKTNÍ TEPLO DO 200 °C



STRANA 10  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

Extrémní teploty přes 1000°C sálavého horka požadují extrémně odolné ochranné vybavení. 
Pro nejrůznější činnosti vám nabízíme různou kvalitu tkaniny:

JT 260PXAHV (ZKRATKA KA-1)
Preox-aramidová tkanina, ca.260 g/m², potaženo hliníkem, 
slabé provedení, dobrý komfort nošení

JT 500KAHV (ZKRATKA KA-3)
Aramidová tkanina, ca 500g/m², potaženo hliníkem, 
silné provedení, dobré nošení

DALŠÍ TKANINY
Další tkaniny a váhové třídy jsou na vyžádání.

•

•

•

Oblečení proti horku pro 
exponovaná pracoviště



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 11

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

OCHRANNÉ SAKO 
CE EN 531
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva   (KA-1, KA-3)
velikosti 48-70 se zakrytými zády
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSJ080KA-1 80 cm   slabší látka

HSJ080KA-3 80 cm   silnější látka

další provedení, typy látek např. s odvětráním zad, chrániče 
předloktí apod. na objednávku

•
•
•
•

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C

OCHRANNÝ PLÁŠŤ CELISTVÝ 
CE EN 531
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva   (KA-1, KA-3)
velikosti 48-70
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSM120KA-1 120 cm slabší látka

HSM120KA-3 120 cm silnější látka

HSM130KA-1 130 cm slabší látka

HSM130KA-3 130 cm silnější látka

další provedení, typy látek např. s odvětráním zad, chrániče 
předloktí apod. na objednávku

•
•
•
•

OCHRANNÝ PLÁŠŤ ČELNÍ  
-otevřená záda- 
suché zipy nebo ocelové spony

CE EN 531
Speciální tepluodolná tkanina 
vrchní vakuovaná hliníková vrstva  (KA-1, KA-3)
velikosti 48-70, otevřená záda
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSFM130KKA-1 130 cm slabší látka s upínáním na suché zipy

HSFM130KKA-3 130 cm silnější látka s upínáním na suché zipy

HSFM130ZKA-1 130 cm slabší látka s upínáním na spony

HSFM130ZKA-3 130 cm silnější látka s upínáním na spony

další provedení, typy látek např. s odvětráním zad, chrániče předloktí apod.
na objednávku

•
•
•
•



STRANA 12  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

OCHRANNÉ KALHOTY 
CE EN 531
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva  (KA-1, KA-3)
velikosti 48-70 
stahováním v pase, oka na opasek, bez kapes
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSH100KA-1 100 cm   slabší látka

HSH100KA-3 100 cm   silnější látka

•
•
•
•
•

ŠIROKOÚHLÁ SKLA PRO PŘILBY
z polykarbonátu (EN 166/171 a norma EN366) nebo ze zahnutého skla 
(EN366) čirého nebo tónovaného do zlatova, ochranný stupeň III vyšší 
účinek odrazu a UV-ochrany

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HWS1022G 10 x22 cm Širokoúhlé sklo, tvrzené, zahnuté, 
do zlatova tónované 

HWS1022 čiré 10 x 22 cm Širokoúhlé sklo, tvrzené, zahnuté, čiré

HWS1022PCG 10 x 22 cm Polykarbonátové sklo, do zlatova 
tónované

HWS1525PCG 15 x 25 cm Polykarbonátové sklo, do zlatova 
tónované pro XL přilby 

•

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C

OCHRANNÉ KAMAŠE
CE EN 531
tepluodolné suché zipy nebo patentní knofl íkyse 
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva  (KA-1, KA-3)
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

•
•
•
•
Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSG036KA-1 36 cm slabší látka s upínáním 
na suché zipy

HSG036KA-3 36 cm silnější látka s upínáním 
na suché zipy

HSG036DKA-1 36 cm slabší látka s upínáním 
na patentky

HSG036DKA-3 36 cm silnější látka s upínáním 
na patentky

Objednací číslo Popis

HSS000KA-1 Přilba - ochrana krku a zad, alu rámeček 10x22 cm

HSS000KA-3 Přilba - ochrana krku a zad, alu rámeček 10x22 cm

HSS0XLKA-1 Přilba  s osazením, ochranou prsou/ramen+zad
a závěsem pro širokoúhlé sklo HWS1525PCG)

HSS0XLKA-3 Přilba  s osazením, ochranou prsou/ramen+zad
a závěsem pro širokoúhlé sklo HWS1525PCG)

OCHRANA PŘILBY PROTI HORKU
CE EN 531
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva  (KA-1, KA-3)
s hliníkovým rámem pro sklo
pasuje ke každému typu přilby
Použití: svářeči, slévárny, ocelářství, keramické pece atp.

•
•
•
•



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 13

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

OCHRANA OBLIČEJE SE ZAHNUTÝM ŠTÍTEM
hliníkový pohyblivý nosník s polykarbonátovým zlatým sklem
EN 166/171, EN 366
universální na všechny typy přileb
polykarbonátové sklo s pozičními osami
Použití: Pro keramické závody, slévárny nebo svářeče, sklářský průmysl

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HU-HH003 universal universal-s otočným nosníkem

HWS5025PCG-Ö 50 x 25 cm  polykarbonátový, temná zlatá se 
4 pozičními osami

•
•
•
•
•

CHRÁNIČ PŘEDLOKTÍ  PROTI HORKU
CE EN 531
se stahující gumou
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva  (KA-1, KA-3)
Použití: Pro keramické závody, slévárny nebo svářeče, sklářský průmysl

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSA042GKA-1 42 cm Ochranný nárameník

HSA042GKA-3 42 cm s gumovým uchycením

•
•
•
•

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000 °C

OCHRANNÁ MASKA PROTI HORKU 
SE SKLOPNÝMI BRÝLEMI

CE EN 531
z pohliníkované Rayon tkaniny
zakrývá uši, hlavu, obličej a šíji
Použití: Pro keramické závody, slévárny nebo svářeče, sklářský průmysl

Objednací číslo Provedení-popis

HSM011RA-2 ochranná maska s brýlemi, ochrana uší, hlavy a obličeje

HSM011RA-3 ochranná maska s brýlemi, ochrana uší, hlavy, obličeje a šíje 

•
•
•
•

OCHRANA PRACOVNÍ PŘILBY PROTI SÁLAVÉMU 
TEPLU/OCHRANA ŠÍJE

CE EN 531
Speciální tepluodolná tkanina
vrchní vakuovaná hliníková vrstva  (KA-1, KA-3)
plně zakrývá helmu
ochrana šíje upínatelná na suché zipy
Použití: Pro keramické závody, slévárny nebo svářeče, sklářský průmysl

Objednací číslo Provedení-popis

HSÜ001KA-3 Potah na helmu se sešitou ochranou šíje

HSN000KA-1 Potah na helmu s odnímatelnou och.šíje

HSN000KA-3 Potah na helmu s odnímatelnou och.šíje

•
•
•
•
•



STRANA 14  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COMOCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

SÁLAVÉ TEPLO DO 1000°C/KONTAKTNÍ TEPLO DO 600°C

OCHRANNÉ SAKO PROTI KONTAKTNÍMU TEPLU 
CE EN 470-1, CE EN 531
sako se stojatým límcem bez kap. , Velikosti 48-70 
Preox-aramidová tkanina, ca.260 g/m², velmi lehká, nehořlavá
odolné řezu, flexibilní, jemné
Oblečení je ideální pro použití v cementářském průmyslu, svářečství, 
ocelářský průmysl atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSJ080PX 80 cm sako se stojatým límcem bez kap. 

•
•
•
•
•

KONTAKTNÍ TEPLO DO 600°C

OCHRANNÉ KALHOTY  A SUCHÝMI ZIPY
CE EN 470-1, CE EN 531
Tepluodolné kalhoty s upínáním na suchý zip a stahovačkou, Velikosti 48-70 
Preox-aramidová tkanina, ca.260 g/m², velmi lehká, nehořlavá
odolné řezu, flexibilní, jemné
Oblečení je ideální pro použití v cementářském průmyslu, svářečství,  
ocelářský průmysl atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSH100PX 100 cm kalhoty s upínáním

•
•
•
•
•

OCHRANA HLAVY
vyrobeno z NOMEXU s průhledem na oči a nos
ca.200 g/m²,velmi lehká tkanina
do +95°C lze prát při zachování odolnosti proti hoření
další provedení na objednávku

Objednací číslo Délka Provedení-popis

SH022020 standartní přírodní barva 

•
•
•
•

OCHRANNÉ ZÁSTĚRY 
CE EN 531
S okem přes hlavu a laclem
polozástěry s pásky
z různých tkanin:

aramidové s hliníkovou vrstvou (KA-3) sálavé teplo do 1000°C
skelná tkanina s hliníkovou vrstvou (KA-4) sálavé teplo do 1000°C
skelná tkanina s alufix vrstvou ( G1), kontaktní teplo do 600°C
štípaná kůže tloušťky cca 2,5 mm (SL-2/5) Kontaktní teplo 300°C 

Použití: Keramické dílny, svářeči, slévárny, sklářský průmysl atp.

Objednací číslo Délka Provedení-popis

HSZ1000KA-3 100 x 100 cm ochranná  polozástěra proti 

HSZ1000KA-4 100 x 100 cm horku odolným závěsem 

HSS1008KA-3 100 x 80 cm zástěra s laclem silnější

HSS1008KA-4 100 x 80 cm zástěra s laclem silnější

HSS1008G1 100 x 80 cm zástěra s laclem silnější

HSS1008SL-2/5 100 x 80 cm zástěra s laclem silnější

•
•
•
•

•
•
•
•

•

KONTAKTNÍ TEPLO DO 200° C



      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

STRANA 15

      INFO@JUTEC.COM                                                                                                                     OCHRANA PŘI PRÁCI

JUTEC pracovní oblečení

     60°C

PRACOVNÍ OBLEČENÍ,  
KTERÉ SE UMYLO... 

JUTEC ochrana proti teplu rozvíjí pro 
ocelářský průmysl novou pracovní košili z 
nového druhu speciální tkaniny.
Nová tkanina je z 50% viskozy, 30% střižní 
ovčí vlny,20% z nylonu tak  aby odolávala 
horkému železu (E2), mědi (E3), hliníku (D3) 

a zinkovým kapkám (D3).

Provozní zkoušky zde ukázaly ,že postřik taveninou z kovů velmi 
dobře „perluje“ na látce.
Při váze tkaniny 360g/m2 bylo dosaženo zkušebních indexů 
D3,E3. Při váze tkaniny 240g/m2 dosálhl materiál zkušebních 
indexů D2,E2.

Pro železo, měď ,hliník nebo zinkový postřik dosahuje JUTEC 
košile stanovených požadavků a nabízí v této oblasti ochranu.

Zboží je  odolné a je možné jej prát dohromady s bavlněným 
nebo smíšeným bavlněným prádlem
při 60°C dle normy ISO 15797.

Níže uvedené symboly ošetřování označují  způsob ošetření tka-
niny. Použitá barviva a barvy se vyznačují svojí stálobarevností i 
po několika cyklech praní.

ZÁKLADNÍ TKANINA
EN 470-1, EN 531
neustále odolná plameni
létající částice kovů se perlí a nepropalují tkaniny
pratelná do 60°C
ideální pro použití v hliníkárnách, slévárnách mědi, 
zinkovnách, ocelárnách atd. 

PRACOVNÍ KOŠILE
tkanina 240g/m²
2 náprsní kapsy

Objednací číslo Velikost Provedení-popis

ASHD01VW-02 L - 3XL zakryté patentní knoflíky 

PRACOVNÍ SAKO
tkanina 360g/m²
2 vnitřní kapsy

Objednací číslo Velikost Provedení-popis

ASJ080VW-02 50 - 60 zakryté patentní knoflíky 

PRACOVNÍ KALHOTY
tkanina 360g/m²
2 boční kapsy, jedna kapsa na skládací metr vpravo

Objednací číslo Velikost Provedení-popis

ASH100VW-03 50 - 60 zakryté patentní knoflíky 

PRACOVNÍ KALHOTY S LACLEM
tkanina 360g/m²
2 boční kapsy, náprsní kapsa,jedna kapsa na  
skládací metr vpravo

Objednací číslo Velikost Provedení-popis

ASL100VW-04 50 - 60 zakryté patentní knoflíky 

•
•
•
•
•

•
•

•
•

•
•

•
•



STRANA 16  

OCHRANA PŘI PRÁCI                                                                                                     WWW.JUTEC.COM

J U T E C  G m b H  ·  M e l l u m - S t ra s s e  2 3 - 2 5   ·  D - 2 6 1 2 5  O l d e n b u r g
Te l.  + + 4 9  4 4 1  3 0 0 9 9 - 0  ·  FAX  + + 4 9  4 4 1  3 0 0 9 9 - 9 9  ·  E - M a i l :  i n f o @ j u t e c. co m  ·  w w w. j u t e c. co m

©2006  JUTEC GMBH




